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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31917037A

2. Data e Regjistrimit 17/07/2023
3. Emri i Subjektit TechStar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale Nr. 
8330, Nr. i Pasurisë: 7/462+5-N1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim, projektim, zhvillim, prodhim, mirembajtje, tregti, 

dhenie me qira, import dhe eksport : Softuer, site ueb, 
sisteme cloud. Pajisje elektronike dhe IT. Sisteme  
frigoriferike dhe kondicionimi. Sisteme audio-vizive dhe 
multimedia. Mobilje dhe  impiante speciale. Pajisje 
laboratorike dhe shkencore. Veshje te ndryshme, sisteme 
teknologjike dhe industriale. Konstruksione dhe punime. 
Projekte per instalime elektrike, mekanike, hidraulike. 
Komponenteve te ndryshem qe perdoren ne prodhimin e 
produkteve te mesiperme, duke perfshire, por pa u kufizuar 
ne: komponente elektronike, lende te para, struktura, 
kimikate dhe reagente, makineri industriale, materiale 
elektrike dhe hidraulike, ambalazhe, elektromekanike.  
Tregti e : Prona te paluajtshme Mjete transporti Aksione dhe 
instrumenta financiare  Konsulence juridike, ekonomike, 
inxhinierike, sherbime mirembajtje, kontrolli,  certifikimi.  
Orhan Kurushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2023                Deri: 03/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët OrhanKurushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: okurushi@gmail.com  
Telefon: 0695599137  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-151578-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197137-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orhan Kurushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Kurushi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198291-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.09.2023 ku eshte vendosur: 
1.Zmadhim i kapitalit të shoqërisë. 2.Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9918ED-7A6F-4F3F-A5C2-A09873AF14DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51862982-2975-416D-97F8-C000C828C56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F46252-F442-433C-9B76-ED9D1E2CC97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C743E24C-F4B9-4B54-A3C2-3CC039A3576B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4DD9A9-0DBC-48C0-AE19-82C1AFC8B1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C53E2DF-132A-4303-8493-EC730A2D68E5
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Jordan Misja, Zona Kadastrale Nr. 8330, Nr. i Pasurisë: 7/462+5-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
Kadastrale nr. 3292, Numri I Pasurisë: 153/144+1-14, Tiranë, Selitë, Nr.ap: 14;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orhan Kurushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD810672-83D9-453D-8892-03F32BAD8CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89D865C-C517-4059-B38E-B0D11AEFBF8D

